АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2024                                                                                                     № 98-п
с.Пономаревка
Об организации сезонной розничной ярмарки по продаже бахчевых культур и прочей сельскохозяйственной продукции в 2024 году
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 4 марта 2011 г. N 4325/1014-IV-ОЗ "Об организации торговой деятельности в Оренбургской области" (принят Законодательным Собранием Оренбургской области 16 февраля 2011 г.), на основании Устава муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области,  в целях обеспечения более полного удовлетворения спроса населения на бахчевые культуры:
1. Определить организатором сезонной розничной ярмарки по продаже бахчевых культур и прочей сельскохозяйственной продукции:
- Пономаревское райпо;
2. Организовать проведение сезонной розничной ярмарки по продаже бахчевых культур и прочей сельскохозяйственной продукции на территории с. Пономаревка с 21 июня 2024 года по 30 октября 2024 по адресу:
пересечение ул. Советская и пер. Карла Маркса с торца зданий по пер. Карла Маркса зд. 15, зд. 10/1 до зд. 8/1 (схема размещения сезонной розничной ярмарки прилагается);
2. Установить режим работы сезонной розничной ярмарки по продаже бахчевых культур и прочей сельскохозяйственной продукции: ежедневно с 7.00 до 20.00 по местному времени.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со после его обнародования, подлежит размещению на сайте.
Глава муниципального образования                                                М.В. Барышев
Разослано: сайт администрации, Пономаревское райпо.